



**Собрание депутатов Увельского муниципального района**  
РФ, 457000 Челябинская область п. Увельский ул. Советская – 26, телефон (8-35166) 3-18-09, факс (8-35166) 3-19-74

## РЕШЕНИЕ

« 15 » апреля 2021г.

№ 14

Об утверждении Изменений в бюджет  
Увельского муниципального района на 2021 год  
и на плановый период 2022 и 2023 годов

Рассмотрев обращение Главы района о внесении изменений в бюджет Увельского муниципального района, Собрание депутатов Увельского муниципального района

**РЕШАЕТ:**

1. Утвердить Изменения в бюджет Увельского муниципального района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов, утвержденный решением Собрания депутатов от 24.12.2020г. № 28 (прилагаются).
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Председатель Собрания депутатов



 А.Ф.Поздняков

Глава Увельского муниципального района

 С.Г. Рослов

Утверждены:  
решением Собрания депутатов  
Увельского муниципального района  
от 15 января 2021 года № 14

## ИЗМЕНЕНИЯ

в Бюджет Увельского муниципального района на 2021 год  
и на плановый период 2022 и 2023 годов, утвержденный  
решением Собрания депутатов 24.12.2020 года № 28

1. В статье 1 пункт 1:

подпункт 1) слова «прогнозируемый общий объем доходов районного бюджета на 2021 год в сумме 1513392,10 тыс.рублей, в том числе безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в сумме 1152144,50 тыс.рублей» заменить словами «прогнозируемый общий объем доходов районного бюджета в сумме 1550065,69 тыс.рублей, в том числе безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в сумме 1188818,09 тыс.рублей»;

подпункт 2) слова «общий объем расходов районного бюджета в сумме 1536392,10 тыс.рублей» заменить словами «общий объем расходов районного бюджета в сумме 1585275,82 тыс.рублей»;

подпункт 3) слова «объем дефицита районного бюджета в сумме 23000,00 тыс.рублей» заменить словами «объем дефицита районного бюджета в сумме 35210,13 тыс.рублей».

2. В статье 1 пункта 2:

подпункт 1) слова «прогнозируемый общий объем доходов районного бюджета на 2022 год в сумме 1444734,30 тыс.рублей, в том числе безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в сумме 1079503,40 тыс.рублей и на 2023 год в сумме 1376160,10 тыс.рублей, в том числе безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в сумме 991143,30 тыс.рублей» заменить словами «прогнозируемый общий объем доходов районного бюджета на 2022 год в сумме 1393410,20 тыс.рублей, в том числе безвозмездные 1028179,30 тыс.рублей и на 2023 год в сумме 1445479,30 тыс.рублей, в том числе безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в сумме 1069462,50 тыс.рублей»;

подпункт 2) слова «общий объем расходов районного бюджета на 2022 год в сумме 1444734,30 тыс.рублей и на 2023 год в сумме 1376160,10 тыс.рублей» заменить словами «общий объем расходов районного бюджета на 2022 год в сумме 1393410,20 тыс.рублей и на 2023 год в сумме 1454479,30 тыс.рублей».

3. В статью 5 пункта 1 слова «объем бюджетных ассигнований на исполнение публичных нормативных обязательств на 2021 год в сумме 84536,58 тыс.рублей» заменить словами «объем бюджетных ассигнований на

исполнение публичных нормативных обязательств на 2021 год в сумме 84966,58 тыс.рублей»;

4. В статье 10 пункт 1:

слова «утвердить общий объем межбюджетных трансфертов, предоставляемых бюджетам сельских поселений из районного бюджета с распределением между бюджетами сельских поселений, в 2021 году в сумме 143194,15 тыс.рублей в 2022 году в сумме 8116724,95 тыс.рублей, в 2023 году в сумме 116704,75 тыс.рублей» заменить словами «утвердить общий объем межбюджетных трансфертов, предоставляемых бюджетам сельских поселений из районного бюджета с распределением между бюджетами сельских поселений, в 2021 году в сумме 221465,29 тыс.рублей, в 2022 году в сумме 117762,45 тыс.рублей, в 2023 году в сумме 117772,25 тыс.рублей».

5. Приложение 2 изложить в новой редакции (приложение 1 к настоящему решению).

6. Приложение 3 изложить в новой редакции (приложение 2 к настоящему решению).

7. Приложение 5 изложить в новой редакции (приложение 3 к настоящему решению).

8. Приложение 6 изложить в новой редакции (приложение 4 к настоящему решению).

9. Приложение 7 изложить в новой редакции (приложение 5 к настоящему решению).

10. Приложение 12 изложить в новой редакции (приложение 6 к настоящему решению).

11. Приложение 13 изложить в новой редакции (приложение 7 к настоящему решению).

Глава Увельского муниципального района



С.Г.Рослов